
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym aktualizacja studium wykonalności

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.5.2.) Miejscowość: Poznań

1.5.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym aktualizacja studium wykonalności

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fe87973-a005-11ee-948d-82b0c04ef850

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00234999

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00029431/25/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.7 Opracowanie wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym aktualizacja studium wykonalności dla projektu
„Program Centrum – etap II

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00570722

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234999/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPb-II.271.117.2023.MW

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 93333,33 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym aktualizacja studium
wykonalności dla projektu „Program Centrum – etap II – budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu
samochodowego w ulicy Ratajczaka – faza II.”
2) Dokumentację aplikacyjną należy wykonać m.in. zgodnie z aktualnymi:
• wytycznymi określonymi w Niebieskiej Księdze dla projektów z sektora transportu publicznego w miastach, aglomeracjach i
regionach właściwej dla okresu programowania 2021-2027,
• wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczącymi zagadnień związanych z przygotowaniem projektów
inwestycyjnych, w tym hybrydowych na lata 2021-2027,
• wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczącymi kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027,
• wytycznymi właściwymi dla Programu Fundusze na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, dla Działania 03.01
„Transport miejski”,
• pozostałymi wytycznymi i dokumentami programowymi, właściwymi dla Programu Fundusze na Infrastrukturę, Klimat,
Środowisko 2021-2027,
• zapisami regulaminu wyboru projektów właściwego dla naboru wniosków 
o dofinansowanie w ramach Działania 03.01 „Transport miejski” Programu Fundusze na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko
2021-2027 zaplanowanego na okres od 31 stycznia do 28 czerwca 2024 r., w tym ze wszystkimi wytycznymi, kryteriami
merytorycznymi, kryteriami horyzontalnymi właściwymi dla naboru.
3) Dokumentację aplikacyjną należy wykonać m.in. na podstawie materiałów przekazanych przez Zamawiającego tj.:
• studiów wykonalności dla projektów „Program Centrum – etap I – przebudowa tras tramwajowych wraz z uspokojeniem
ruchu samochodowego w ul. Św. Marcin, Fredry, Mielżyńskiego, 27 Grudnia, pl. Wolności, Towarowa” i „Program Centrum –
etap II – budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicy Ratajczaka” oraz aneksami do tych
dokumentów 
w zakresie aktualizacji analizy kosztów i korzyści dla wskazanych projektów, 
• Planu Zrównoważonej Mobilności dla Metropolii Poznań do roku 2040 roku,
• Modelu ruchu Metropolii Poznań. 
4) Zamawiający przekaże wykonawcy Plan Zrównoważonej Mobilności dla Metropolii Poznań do roku 2040 roku oraz Model
ruchu Metropolii Poznań do dnia 30 stycznia 2024 r. W przypadku podpisania umowy z Wykonawca po 30 stycznia 2024 r.
materiały te zostaną udostępnione Wykonawcy w terminie 5 dni od zawarcia umowy z Wykonawcą.
5) Zamawiający wymaga opracowania przez Wykonawcę wszystkich załączników do wniosku o dofinansowanie, za
wyjątkiem takich, które są dokumentami posiadami przez Zamawiającego np. statut Miasta Poznania.
6) Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej obejmuje również prawidłowe przygotowanie wniosku do uzyskania zaświadczenia
organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000 oraz prawidłowe przygotowanie wniosku do uzyskania
deklaracji organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną (nazwy załączników mogą się różnić, ostateczny ich kształt
znany będzie na etapie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie) w terminie umożliwiającym pozyskanie przez
Zamawiającego stosownych zaświadczeń. 
7) Projekt jest przewidziany do współfinansowania ze środków Funduszu Spójności w ramach Priorytetu 03 Transport
miejski, Działania 03.01 Transport miejski Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2021-2027. 
8) Projekt pn. „Program Centrum – etap II – budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicy
Ratajczaka – faza II” zakłada budowę ok. 1 km trasy tramwajowej, w jego ramach nastąpi realizacja m.in. następujących
elementów:
• budowę torowiska w ciągu ul. Ratajczaka oraz ul. Niezłomnych wraz 
z przebudową i dostosowaniem istniejącego układu drogowego,
• budowę nowych przystanków tramwajowych oraz przebudowę węzła rozjazdowego Wierzbięcice/ Królowej Jadwigi,
• wprowadzenie rozwiązań technicznych powodujących uspokojenie ruchu samochodowego w obszarze projektu.
9) Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy stanowiącym
Załącznik nr 8 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71241000-9 - Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234999/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 71733,60 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 303318,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 83148,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: International Management Services Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6772201351

7.3.3) Ulica: Felicjanek 4/10

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 31-104

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 83148,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-05-30

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

1. Pełna nazwa postępowania to: Opracowanie wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym aktualizacja studium
wykonalności dla projektu „Program Centrum – etap II – budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu
samochodowego w ulicy Ratajczaka – faza II”.

2. Termin wykonania zamówienia
1) Realizacja Przedmiotu Umowy, o którym mowa w §1 ust. 1 i 2 nastąpi w terminie do dnia 30 maja 2024 r.
2) Realizacja Przedmiotu Umowy, o którym mowa w §1 ust. 3 nastąpi po zakończeniu oceny formalnej i merytorycznej
wniosku o dofinansowanie projektu przez Instytucję Zarządzającą, z uwzględnieniem zapisów §5 ust. 2 pkt 2 Umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234999/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym aktualizacja studium wykonalności
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.5.2.) Miejscowość: Poznań
	1.5.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fe87973-a005-11ee-948d-82b0c04ef850
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00234999
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00029431/25/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00570722

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPb-II.271.117.2023.MW
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 93333,33 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71241000-9 - Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 71733,60 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 303318,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 83148,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: International Management Services Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6772201351
	7.3.3) Ulica: Felicjanek 4/10
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 31-104
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 83148,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


